Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
в 2023-2024 учебном году

МБОУ "Умѐтская агроинженерная школа"

Дата проведения: 19.10.2023 г.

Количество участников олимпиады: 32   чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

Решили:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по ОБЖ.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

№п

/п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Дата

Рождения

Класс  Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-во

баллов

%

выпол

нения

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

 (полностью)

1 Повалишева

Кристина

Андреевна

11.06.2011 6Е Сулакский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 92 61 Победитель Варкова Елена

Викторовна

2

Булычев Егор

Сергеевич
29.10.2010

6Е Сулакский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

150 88 59 Победитель Варкова Елена

Викторовна

школа"

3

Кудрявцев

Никита

Сергеевич

03.06.2011

6 Бибиковский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 74 49 призер Машкова

Татьяна

Валерьевна

4 Маркина Арина

Сергеевна

21.04.2011 6а  МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 72 48 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

5 Маркелов

Дмитрий

Алексеевич

01.06.2011 6а МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 64 42 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

6 Космылин

Матвей

Алексеевич

31.07.2011 6б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 52 35 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

7 Трошкина

Ирина

Алексеевна

06.10.2009 8б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 102 68 Победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

8 Верещагина

Надежда

Денисовна

22.11.2010 7б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 101 67 Победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

9 Пархутик

Виктория

Александровна

31.08.2009 8б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

150 101 67 Победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

школа"

10 Дудышева

Александра

Алексеевна

03.05.2009 8б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 100 66.6 Призер  Жирков

Алексей

Сергеевич

11 Ширшова Юлия

Сергеевна

12.09.2009 8б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 100 66.6 Призер  Жирков

Алексей

Сергеевич

12 Песцова

Эвелина

Сергеевна

22.07.2010 7ж Сулакский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 88 58.6 Призер  Варкова Елена

Викторовна

13 Парышева

вероника

Александровна

13.03.2009 8б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа

150 88 58.6 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

14 Харламова

Елизавета

Владиславовна

14.10.2009 8а МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа

150 83 55.3 Призер  Жирков

Алексей

Сергеевич

15 Калиниченко

Артем

Денисович

09.04.2010 7В МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 81 54 Призер  Жирков

Алексей

Сергеевич

16 Ильменева

Софья

Андреевна

21.07.2009 8б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 80 53 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

17 Солодков Егор

Михайлович

29.06.2010 7В МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 75 50 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

18 Бочкарев

Матвей

Сергеевич

31.05.2010 7ж Сулакский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 63 42 участник Варкова Елена

Викторовна

19 Лаврухин

Михаил

Александрович

28.10.2010 7ж Сулакский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 53 35 участник Варкова Елена

Викторовна

20 Егоров Илья

Сергеевич

21.01.2010 8б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 52 35 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

21 Шихорин Егор

Анатольевич

07.02.2011 7д Бибиковский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 32 21 участник Машкова

Татьяна

Валерьевна

22 Варлашкина

Алина

Сергеевна

07.11.2007 9Б  МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 120 80 Победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

23 Власова Полина

Сергеевна

01.12.2008 9б МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

150 116 77 Победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

школа"

24 Сайганова Яна

Алексеевна

12.04.2009 9А  МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 112 75 Победитель  Жирков

Алексей

Сергеевич

25

Пакин Дмитрий

Дмитриевич
02.06.2008

9ж Сулакский

филиал МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа

150 104 69 Призер  Рязанов

Александр

Олегович

26 Салаяхунов

Билаллиддин

Сабытахунович

20.04.2008 9В МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 70 46 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

27 Варков Максим

Александрович

07.10.2007 10 МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 140 93.3 Победитель  Жирков

Алексей

Сергеевич

28 Антонов

Александр

Михайлович

21.02.2007 10 МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 138 92 Победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

29 Галактионов

Артем

Александрович

04.09.2007 10  МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 130 86 Призер  Жирков

Алексей

Сергеевич

30 Пичугин

Валентин

Константинович

06.09.2007 10 МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 126 84 Призер  Жирков

Алексей

Сергеевич

31 Поляков

Дмитрий

Васильевич

28.06.2007 11 МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа

150 88 58.6 Победитель  Жирков

Алексей

Сергеевич

32 Смоляков Антон

Игоревич

31.03.2006 11 МБОУ

"Умѐтская

агроинженерная

школа"

150 86 57.3 Призер  Жирков

Алексей

Сергеевич

Председатель жюри:                                           А.С. Жирков

Секретарь жюри                                                  Ю.В Макушкин